BROCHE LISSE
ACIER
S355 pour une meilleure résistance au cisaillement des dimensions utili-
sées en projets structurels (Ø16 et Ø20)�
GÉOMÉTRIE
Extrémité chanfreinée pour une implantation facile dans le perçage réa-
lisé dans le bois� Disponible en 1,0 m�
VERSION SPÉCIALE

esthétique�
GRANDES STRUCTURES
Précision de calcul : marquage CE garantissant
l’aptitude à l’emploi� Version adhérence amé-
liorée, idéale en zone sismique�
SYSTÈMES D’ASSEMBLAGE ESCAMOTABLES POUR POUTRES  |  STA  |  55
FvFv
L
d1
CODES ET DIMENSIONS
d1 CODE L acier pcs.
[mm] [mm]
8
STA860B 60 S235 200
STA880B 80 S235 200
STA8100B 100 S235 200
STA8120B 120 S235 200
STA8140B 140 S235 200
12
STA1260B 60 S235 100
STA1270B 70 S235 100
STA1280B 80 S235 100
STA1290B 90 S235 100
STA12100B 100 S235 100
STA12110B 110 S235 100
STA12120B 120 S235 100
STA12130B 130 S235 100
STA12140B 140 S235 100
STA12150B 150 S235 100
STA12160B 160 S235 100
STA12170B 170 S235 100
STA12180B 180 S235 100
STA12200B 200 S235 100
STA12220B 220 S235 100
STA12240B 240 S235 100
STA12260B 260 S235 100
STA12280B 280 S235 100
STA12320B 320 S235 100
STA12340B 340 S235 100
12 STA121000B 1000 S235 1
16
STA1680B 80 S355 50
STA16100B 100 S355 50
STA16110B 110 S355 50
STA16120B 120 S355 50
STA16130B 130 S355 50
STA16140B 140 S355 50
STA16150B 150 S355 50
STA16160B 160 S355 50
STA16170B 170 S355 50
STA16180B 180 S355 50
STA16190B 190 S355 50
d1 CODE L acier pcs.
[mm] [mm]
16
STA16200B 200 S355 50
STA16220B 220 S355 50
STA16240B 240 S355 50
STA16260B 260 S355 50
STA16280B 280 S355 50
STA16300B 300 S355 50
STA16320B 320 S355 50
STA16340B 340 S355 50
STA16360B 360 S355 50
STA16380B 380 S355 50
STA16400B 400 S355 50
STA16420B 420 S355 50
STA16500B 500 S355 50
16 STA161000B 1000 S355 1
20
STA20120B 120 S355 25
STA20140B 140 S355 25
STA20160B 160 S355 25
STA20180B 180 S355 25
STA20190B 190 S355 25
STA20200B 200 S355 25
STA20220B 220 S355 25
STA20240B 240 S355 25
STA20260B 260 S355 25
STA20300B 300 S355 25
STA20320B 320 S355 25
STA20360B 360 S355 25
STA20400B 400 S355 25
20 STA201000B 1000 S355 25
Disponible sur demande en version adhérence améliorée et
géométrie anti-déboîtement pour une utilisation en zone sis-
mique (ex� STAS16200)� Quantité minimale 1 000 pièces�
MATÉRIAU ET DURABILITÉ